
                     

 
 

Kwartalny harmonogram  
planowanych do przeprowadzenia form wsparcia 

 
 

Nazwa Beneficjenta Politechnika Świętokrzyska 

Nr umowy FESW.08.03-IZ.00-0002/23 

Tytuł projektu Dziś uczeń – jutro student 

Wykonawca  Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach   

Forma wsparcia  Zadanie 1. Akademia absolwenta – Wykład z pracodawcą 

Miejsce realizacji wsparcia  
(dokładny adres) 

ul. Uniwersytecka 7, 25-406 Kielce, Wydział Nauk Ścisłych  
i Przyrodniczych, budynek G 

 
INFORMACJE OGÓLNE 

 

Data realizacji 
wsparcia 

Godziny realizacji 
wsparcia, nr sali Liczba godzin Prowadzący 

(imię i nazwisko) 

22.04.2024 
Aula B1 

11:00-11:45 
11:45-12:30 

1 
1 

mgr Katarzyna Rozmianiec 
dr Tomasz Hałatkiewicz  

    

    

    

    

    

    

 
 
 


